یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۳ | ۲۵ دی‌ماه ۱۴۲۵

🔴 گزارش یک

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴

جایزه بزرگ داعش به ترکیه

۴۹ گروه‌گان آنکارا پس از ۱۰۱ روز آزاد شدند

گروه‌گان آنکارا پس از ۱۰۱ روز آزاد شدند

آنکارا خیلی‌س زود جایزه شـرکت نکردن در ائتلاف بین‌المللی از داعش را گرفت و ۴۹ گروه‌گان ترک که از زمان سقوط موصل در ۲۱خرداد ۱۳۹۳(۱۱زوتن ۲۰۱۴) گروه‌گان داعش شـده بودند، د دیروز آزاد شدند. ترکیه در نشست ۱۰ کشور عربی که ۱۰ روز قبل در جده برگزار شد، حاضر نشد بیانیه رویایی یا داعش را امضا کند و بعد از نشست هفته قبل ائتلاف بین‌المللی در داعش نیز آنکارا حاضر نشد با یگانه‌های خود را برای اقدام علیه داعش در اختیار ائتلاف غربی قرار دهد.